
 

 

UCHWAŁA NR V/69/2019 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/631/14 z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia warunków 

i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kobierzyce w zakresie wspierania rozwoju sportu  

zmienianą uchwałą III/35/2018 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1263) Rada Gminy w Kobierzycach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/631/14 z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Kobierzyce w zakresie wspierania rozwoju sportu wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opłaty wynagrodzeń kontraktowych zawodników, opłaty stypendiów sportowych zawodników, 

opłaty wynagrodzeń - trenerów, fizjoterapeutów, masażystów, psychologów, kierowników klubów, 

drużyn, księgowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2019 r.

Poz. 2567


		2019-04-15T11:36:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




